お客様各位

常磐精工株式会社

2025 年 9 月 10 日

グァンチャ価格改定のお知らせ

平素より常磐精工(株)をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

このたびのご案内につきまして、原材料価格の高騰に伴い、

誠に恐縮ではございますが、2025 年 12 月 1 日出荷分より、

以下の製品の定価を改定させていただく運びとなりました。

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

商品名 品番 旧価格 新定価

グァンチャ 600

シルバー
G600 20000 円 32000 円

グァンチャ 600

ブラック
G600B 20000 円 32000 円

グァンチャ 600
シルバー

キャスター付き

G600K 26000 円 38000 円

グァンチャ 600
ブラック

キャスター付き

G600KB 26000 円 38000 円

グァンチャ 900

シルバー
G900 24000 円 36000 円

グァンチャ 900

ブラック G900B 24000 円 36000 円

グァンチャ 900
シルバー

キャスター付き

G900K 30000 円 42000 円

グァンチャ 900
ブラック

キャスター付き

G900KB 30000 円 42000 円

(税抜き)